

Fornecedor: 4722-8 CLAUDINEI PIAI - EIRELI

CNPJ/CPF: 79.745.956/0001-72

Telefone: (43) 3524-1056

Status: Habilitado

E-mail:

Representante: 5450-0 CLAUDINEI PIAI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	15933-ETIQUETA DE PREÇO 2,5x4 cm	50,00	RL	Classificado	DCOLAR		4,99	249,50	*
2	15935-SACO PAPEL BRANCO 19x25 COM 500	30,00	PCTS	Classificado	EMBALEBEM		14,99	449,70	*
3	15932-SACO PLÁSTICO 4X23 COM 1.000	5,00	PCTS	Classificado	TRASSI		10,99	54,95	*
4	15934-SACOLA BRANCA 25x35 COM 1.000	10,00	PCTS	Classificado	OTHIMO		69,99	699,90	*
Total da Proposta:								1.454,05	